MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

CONVOCAÇÃO Nº 01

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o que dispõem os artigos 12 e 13 do Decreto nº 265/2003 (Regulamento Geral de
Concursos), as Leis nºs 1.821/1999 (Plano de Cargos e Vencimentos para os servidores
públicos municipais) e 1.822/1999 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e suas
alterações,

C O N V O C A

os seguintes aprovados no Concurso Público nº 01/2015:

PARA O CARGO DE COZINHEIRO I:
ELIANE CRISTINA BALDI DA SILVA
NEUZA MACHADO STEFFEN
CRISTIANI MALANCHEM
LEILA CRISTINA PASCOAL
MARIA APARECIDA DIAS
NILCILENE GOVEIA DE OLIVEIRA
ROSANGELA ELIANE BENDER
DAYANE DE LIMA DE SOUZA
NILVA HAUBERT DE BRITTO
CLEUSA FERREIRA LEITE
ELAINE ALVES DA SILVA
MARIA DE FATIMA DE SOUZA
EVA RITA DOS SANTOS
EDICLEIA MARIA ARAUJO
GRAZYELE FELDKIRCHER

PARA O CARGO DE AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I:
GABRIEL FERNANDO LINDNER
TIAGO RAFAEL HERTZ
JEFERSON ZANELLA
JÚLIO FERREIRA DA SILVA
MARCOS APARECIDO MARANGONI
OSEIAS SOARES DOS SANTOS
SIMONE CRISTINA DOS SANTOS
JUNIOR CORREA DE ALMEIDA RAMOS
NILZA KUHN
WILMA EVANGELISTA XAVIER DE SANTANA
ADRIANE PINHEIRO SCHMITT
NILVA BORDIGNON
MAIARA LUIZA CORNELIUS
JHEISON AUGUSTO BARILLI

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

ROSENEIDE MENDES RODRIGUES
ANGELA VIANA FEDEL
VIVIANE INES ALVES
MARCILENE DOS SANTOS
MARILUCE DE OLIVEIRA DE SOUZA

PARA O CARGO DE MOTORISTA I
ALEXSSANDRO RECH
GILMAR PINTO DE ARAUJO
GERSON JACOB TROLLER
IVAN CLEBER POMMRENKE

PARA O CARGO DE ELETRICISTA I
KAWAN ANTONIO MACHADO

PARA O CARGO DE ENCANADOR I
ROBSON LANGNER NONATO

PARA O CARGO DE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS I
JONATHAN TASSI
SIDIMAR GOMES

PARA O CARGO DE TECNICO DESPORTIVO I – ENFASE EM PA RADESPORTO
BRUNA JANAINA ESTEVÃO

Os aprovados ora convocados deverão comparecer à Secretaria de
Recursos Humanos do Município de Toledo, no período de 23 a 31 de maio de 2016, para
declarar se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso:

I – apresentar os seguintes documentos:
a) Comprovante da escolaridade/habilitação exigida para o cargo;
b) Declaração de acúmulo de cargos ou empregos;
c) Declaração de recebimento ou não de benefício previdenciário;
d) Declaração de Bens ou fotocópia da Declaração de Renda

apresentada à Receita Federal;
e) Documentos pessoais.
II – realizar os exames médicos a serem solicitados.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto ou a

não realização dos exames médicos até a data fixada importará na respectiva perda da vaga e na
sua consideração como desistentes.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 23 de maio de 2016.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1. 504, de 23/05/2016